

Ferskingkveld (Miamaria)

Skrevet av Norsk Hagetidend

søndag 29. april 2007 17:36 - Sist oppdatert onsdag 01. april 2009 00:46



Mitt hagelag: Sortland

Hagelagene Sortland vil ha flere nye medlemmer. Men hvem skal det være? Skal det være en gruppe som skal ha ansvar for å være ute i hagen, møtet vi, eller kanskje de bare skal være ute i hagen? Det må vi i all tilfelle prøve å undersøke bestemt vi oss for.

1977 MARIAN ONSORSEN
1978 HAGEKUNNSKAPET SORTLAND

Bilfakta fra Hagekveld til høsten var det forskjellige medlemset som møtte seg fra 1.2006, for sammen med Hagekveld.

Ferskingkveld

Vi arrangerte egen ferskingkveld. Vi lot to av de yngste medlemmene fronte en presentasjon for å kvitte oss med grå-hår-stempelet og inviterer spesielt hageinteresserte ferskinger og ikke-medlemmer til møtet. Her skulle listen ligge lavt og latteren løst, lovet vi i invitasjonen.

10 helt nye fjes dukket opp, og fem av dem meldte seg faktisk inn på stedet! Våre erfarne medlemmer stilte selv sagt opp for å dele sin hageglede og -kunnskap. Frøslingsen enkle hemmeligheter ble delt villig, vi hadde bøker, bilder fra arrangement og Hagetidend man kunne tinte litt i. Vi foretalte litt om forskjellig og strødd rundt tips og triks fra hageverden. Enkelt og med engasjement, er stikkordene.

Alle fikk en fropose lver med valmefru, til våren får alle som kommer en plantepakke. Men det viktigste med ferskingkvelden var kanskje å fortelle, at omtrent slik er faktisk møtene våre.

Det spesielle denne kvelden var at det kom så mange nye samtidige.

Det fine med hagelag er at man kan være med akkurat så mye man har lyst til. Liker du best å prate med folk og tinte på planter, så bli med på en hagevandring. Det har vi hver uke hele sommeren gjennom. Sist sommer besøkte vi til sammen rundt 20 forskjellige hager, det er mye inspirasjon det. Det skjer ikke gleden at noen tar spalen litt underveis og gir bort litt, og ofte får vi smarte tips hos andre.

Har du lyst til å starte hageprosjekt kan det jo være greit å få kjøpt seg planter for en billig penge? Planteloppemarkedet vårt er variert og stort. Vi har også en drivhusgruppe man kan være med i, der vi aller opp sommerblomster og stauder, her lærer man både sling og prikling i en fei, samtidig som man får utrolig mange flotte planter å sette i hagen.

I hagelaget er det liv hele året. Dette året innviet vi med hagequiz i januar,

nytt for oss, men veldig morsomt. Utover våren har vi kunnskapstrikke innledere som forteller om sine temer; alpine planter, stauder, fuktia/pelargonium, farger og sammenplantninger i hagen.

Samler du inn frø på høsten kan du være med på frøbyttemøte og bytte til deg nye, spennende sorter. Eller kanskje det frister mer med en seppur med kyndig veiledning, dramkurs eller planteboppings?

Noen tror det er skummelt på hagemøter. Det er det ikke. Noen tror man må kunne den latinske ordboken på rams for å komme på hagemøter. Det må man ikke. Noen tror det er bare damer med grått hår i hagelagene. Det er det ikke. Glem mytene og stikk innom! Ta gjerne en telefon eller send en e-post til ditt lokale hagelag, så får du vite oppdatert program og hva som er neste arrangement – det er neppe så lenge til. Velkommen!